
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Konturová páska
Role po 33 metrech
Šířka: 6 mm / 4585-11

Tato modrá, vysoce flexibilní vinylová páska
odolná proti vodě a rozpouštědlům splňuje veškeré
vlastnosti, jež jsou vyžadovány od olepovací pásky
tohoto typu. Lze ji jednoduše přiříznout, zajišťuje
ostré hrany a přizpůsobí se jakémukoliv tvaru
křivky přesně a bez vytváření záhybů. Kromě
toho olepovací páska nezanechává po stažení
na nejrůznějších podkladech žádné zbytky a je i
přesto velice odolná proti povětrnostním vlivům.
Při balení a skladování by mělo být dodrženo, že
se zamezí přímému slunečnímu záření. Výrobek by
měl být skladován k chladu, suchu a v originálním
balení!
ideální na polepení zaoblených částí
obzvlášť flexibilní
odolná teplotám do 70 °C po dobu 1 hod.
odolná vůči rozpouštědlům a počasí
bez nahazování hran při polepení křivek
Šířka: 6 mm
Délka: 33 m
Barva: modrá

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Tato modrá obrysová páska se používá pro vícebarevné laky nebo designové laky v automobilovém sektoru. Je
vhodný zejména pro značení plastových dílů a velmi jemné a čisté malířské práce.

Oblasti použití
- designové lakování např. (nádrže motocyklů)
- zaoblené díly karoserie
- plastové díly
- profilová pryž, olepení oken

technická data
Tepelná odolnost: přibližně 70 ° C / 1 h
Podkladový materiál: modrý rýžový papír
Lepidlo citlivé na tlak: akrylová emulze
Přídržnost k plechu: 2,8 N / cm
Prodloužení při přetržení: 150%
Tahová síla: 26,3 N / cm
Tloušťka: 0,12 mm
Propustnost vodní páry: 0,005 g H2O / cm za 24 hodin.
Délka: 33 m
Šířka: 6 mm


